
UCHWAŁA NR VII.62.2024
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ

z dnia 28 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biała, 
których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Biała, udostępnionych dla operatorów publicznego 
transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V.24.2015 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biała, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Biała, udostępnionych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą nr VII.79.2019 Rady Miejskiej w Białej 
z dnia 14 czerwca 2019 r. oraz uchwałą nr IX.107.2019 Rady Miejskiej w Białej z dnia 28 listopada 2019 r., 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Justyna Czaja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3148



Załącznik 
do uchwały nr VII.62.2024

Rady Miejskiej w Białej
z dnia 28 listopada 2024 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biała, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Biała, udostępnionych dla operatorów i przewoźników

Lp. Nr drogi Nazwa miejscowości Nazwa przystanku Strona Nr 
przystanku

1. 106558 O Biała ul. Opolska L 01
2. 106558 O Biała ul. Opolska P 02
3. 106558 O Biała ul. Rynek L 03
4. 106558 O Biała ul. Rynek P 04
5. 106558 O Biała ul. Prudnicka L 05
6. 106558 O Biała ul. Prudnicka P 06
7. 106562 O Biała ul. Kilińskiego L 01
8. 106515 O Śmicz Śmicz L 01
9. 106510 O Mokra Mokra P 02
10. 106511 O Prężyna Prężyna L 01
11. 106564 O Biała ul. Stare Miasto (szkoła) L 01
12. 106574 O Łącznik ul. Sportowa P 02
13. 106517 O Ogiernicze Ogiernicze P 02
14. 106503 O Krobusz Krobusz P 02
15. wewnętrzna Pogórze Pogórze (szkoła) L 01
16. wewnętrzna Pogórze Pogórze (szkoła) P 02
17. wewnętrzna Grabina Grabina L 01

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3148


		2024-12-03T14:24:58+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




